Šiuo laidavimo draudimo raštu Draudikas besąlygiškai ir neatšaukiamai įsipareigoja per 10 (dešimt) darbo dienų sumokėti Naudos gavėjui
sumą, gavęs jo pirmą raštišką reikalavimą, dėl Draudėjo prisiimtų įsipareigojimų neįvykdymo, neviršijant

Suma EUR                                                                         Suma žodžiais
 13.000,00 Trylika tūkstančių eurų 00 ct.

draudimo sumos, tokiomis Draudėjo įsipareigojimų vykdymo sąlygomis:
       1. jeigu Draudėjas atsisako pasiūlymo arba jo dalies (pasiūlyme nurodyto pirkimo objekto, jo kiekio (apimties), siūlomų kainų, tiekimo ar
mokėjimo terminų, kitų pasiūlyme nurodytų sąlygų), nors pasiūlymo galiojimo terminas dar nebus pasibaigęs;